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Siste innspurt 
Her finner du noen forslag til hva lokallagene kan gjøre i innspurten av valgkampen.  

 

Moro på stand 

Det er en kjensgjerning at dersom barna har det gøy på stand, så vil foreldrene bli værende. 

Det er en ypperlig mulighet til å fortelle foreldrene om SVs gode politikk, både for 

barnefamilier og hva enn annet de måtte være opptatt av.  

Hvordan tekkes barn på stand?  

• Tegnesaker – gjerne be barna tegne sin drømmeskole, drømmebarnehage, 

drømmepark eller annet fint.  

• Brio-tog eller Lego – barn liker å bygge! Har dere Lego/Duplo eller en gammel Brio-

togbane liggende? Bruk det, og la barna bygge tog, hus eller noe annet morsomt!  

• Ansiktsmaling – har dere noen som er flinke til å male? Eller har dere noen i den 

lokale teatergruppa som kan stille opp? La barna få ansiktsmaling!  

 

Søndagstur for framtida  

Inviter med befolkninga på tur! Finn et sted dere kan gå til (helst ikke så langt unna et sted 
der det er mulig å parkere eller busstopp), og snakk om SVs natur og klimapolitikk. Gjerne ha 
med 1. kandidaten, og la folk stille spørsmål. Om det finnes godkjente bål- og grillplasser er 
det også hyggelig å grille sammen. Ta med kaffe og karameller, eller bak noe godt!  
 

Kryssordkonkurranse 

Print ut SV-kryssordet, og ta det med på stand. Samle inn svarene og trekk en vinner som får 

en premie (gjerne en SV-effekt, om dere har).  

 
Derfor stemmer jeg SV 

Print ut denne plakaten og ha med på stand. Be dem som sier de skal stemme/har stemt SV 

om å ta et bilde av den og legg ut i sosiale medier med en personlig grunn til at nettopp de 

stemmer SV. Be også folk i lokallaget om å gjøre det samme.  

 
SV-nachspiel  

Oppsøk steder der folk ferdes på nattetid i helgene, og del ut små potetgullposer, pølser eller 

annet som vil falle i smak hos folk på vei hjem etter en fuktig kveld sammen med en SV-

løpeseddel.  

 

https://www.sv.no/wp-content/uploads/2023/08/annonse-sv-vg.pdf
https://www.sv.no/wp-content/uploads/2023/08/derfor_a4.pdf
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